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-670.000 -670.000 -331.291,57 

-1.528.318,26 -1.030.000 -1.030.000 

6 

7 

3 

4 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
IMOVINE  
RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
IMOVINE  

30.274.652 

2.509.000 

19.339.088 

14.474.564 

30.274.652 

2.509.000 

19.339.088 

14.474.564 

8.595.825,74 

312.167,30 

7.881.126,28 

2.555.185,02 

28 

12 

41 

18 

28 

12 

41 

18 

5 

8 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE  
ZAJMOVA  
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I  
ZADUŽIVANJA  

670.000 

0 

670.000 

0 

331.291,57 

0,00 

49 

0 

49 

0 

9 VLASTITI IZVORI 1.700.000 1.700.000 1.459.973,94 86 86 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Izvorni plan  
2015  

Tekući plan  
2015  

Izvršenje   01-  
06.2015  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  IND. IND. 

2 3 4 4/3 4/2 

0 0 -399.635,89 

3.000.000,00 

-848.120,23 

7.515.851,84 

539.065,38 

6.844.195,54 

2.058.841,91 

0,00 

3.000.000,00 

-1.471.660,22 

Izvršenje  
01-06.2014  

1 

680.219,55 

IND. 
4/1 

114 

58 

115 

124 

0 

0 

-99 

OPĆINA BAŠKA 

Mjesto i datum: BAŠKA, 15.09.2015 
Sukladno odredbama Pravilnika o polugodišnjme i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine" broj 24/13) i Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj  87/08, 136/12, 15/15), Općinski  
načelnik podnosi Općinskom vijeću na razmatranje  
  

                                                                                                                                Članak 2.  
  Opći dio Proračuna sadrži pregled izvršenja prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka, na razini odjeljka ekonomske klasifikacije u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi:  
  

PRIJEDLOG POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA  

RAZDOBLJE OD 01.01.2015. DO 30.06.2015. GODINU  
                                                                                                                                                                  Članak 1.  
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Baška za 2015. godinu u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2015. godine sastoji se od:  
  

PALADA 88, BAŠKA 
Matični broj: 02546299 
Žiro račun: 2402006-1800800001 

KLASA: 
UR.BROJ: 

400-04/15-01/2 
2142-03-02/1-15-4 



         Ova datoteka kreirana je programom Oracle 

Developer/2000 Reports. Molimo da ovaj 

dokument gledate u straničnom prikazu. 

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 

POREZI NA IMOVINU 

POREZI NA ROBU I USLUGE 

POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 

PRIHODI OD POREZA 

POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD  
SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  

61 

63 

8.858.270 

6.194.198 

8.858.270 

6.194.198 

2.813.312,83 

548.214,29 

32 

9 

32 

9 

8.595.825,74 30.274.652 30.274.652 28 28 PRIHODI POSLOVANJA 

OPĆI DIO  

2.635.740,57 

0,00 

7.515.851,84 

107 

0 

114 

37 

30 

13 

14 

37 

30 

13 

14 

92 

136 

113 

0 

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD NESAMOSTALNOG  
RADA  
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD SAMOSTALNIH  
DJELATNOSTI  
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD IMOVINE I  
IMOVINSKIH PRAVA  
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD KAPITALA 

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK PO GODIŠNJOJ  
PRIJAVI  
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK UTVRĐEN U  
POSTUPKU NADZORA ZA PRETHODNE GODINE  

STALNI POREZI NA NEPOKRETNU IMOVINU 

POVREMENI POREZI NA IMOVINU 

POREZ NA PROMET 

POREZI NA KORIŠTENJE DOBARA ILI IZVOĐENJE  
AKTIVNOSTI  

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH  
PRORAČUNA  
KAPITALNE POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH  
PRORAČUNA  

6111 

6112 

6113 

6114 

6115 

6116 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

611 

613 

614 

633 

1.191.072,85 

132.614,59 

267.980,26 

127.565,58 

-27.310,89 

10.735,95 

112.556,50 

731.062,47 

67.403,27 

22.059,99 

0,00 

0,00 

1.702.658,34 

843.618,97 

89.463,26 

0,00 

4.246.236 

3.855.034 

757.000 

3.003.300 

4.246.236 

3.855.034 

757.000 

3.003.300 

840.785,20 

159.110,31 

321.124,06 

115.097,58 

127.250,17 

0,00 

40.152,52 

1.108.718,44 

84.872,77 

16.201,78 

20.018,83 

391.003,75 

1.563.367,32 

1.148.870,96 

101.074,55 

411.022,58 

71 

120 

120 

90 

-466 

0 

36 

152 

126 

73 

0 

0 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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2015  

Tekući plan  
2015  
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06.2015  
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POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 

PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 

UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 

PRIHODI OD IMOVINE 

PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH  
PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I  
NAKNADA  

64 

65 

4.238.100 

10.724.084 

4.238.100 

10.724.084 

1.790.467,59 

3.412.376,47 

42 

32 

42 

32 

OPĆI DIO  

2.007.558,57 

2.833.644,16 

89 

120 

4 

5 

43 

6 

17 

39 

4 

5 

43 

6 

17 

39 

0 

2.675 

89 

53 

101 

127 

KAPITALNE POMOĆI OD  IZVANPRORAČUNSKIH  
KORISNIKA  

KAMATE NA OROČENA SREDSTVA I DEPOZITE PO  
VIĐENJU  
PRIHODI OD ZATEZNIH KAMATA 

NAKNADE ZA KONCESIJE 

PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJMLJIVANJA IMOVINE 

NAKNADA ZA KORIŠTENJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 

ŽUPANIJSKE, GRADSKE I OPĆINSKE PRISTOJBE I  
NAKNADE  
OSTALE PRISTOJBE I NAKNADE 

PRIHODI VODNOG DOPRINOSA 

MJESNI SAMODOPRINOS 

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 

KOMUNALNI DOPRINOSI 

KOMUNALNE NAKNADE 

6342 

6413 

6414 

6421 

6422 

6423 

6429 

6512 

6514 

6522 

6525 

6526 

6531 

6532 

634 

641 

642 

651 

652 

653 

0,00 

74,63 

40,26 

789.330,15 

1.095.376,43 

-186,02 

122.923,12 

141.639,49 

78.888,10 

13.150,72 

0,00 

69.953,61 

1.599.392,35 

917.403,00 

0,00 

114,89 

2.007.443,68 

220.527,59 

83.104,33 

2.530.012,24 

3.190.898 

61.100 

4.177.000 

2.010.000 

503.000 

8.211.084 

3.190.898 

61.100 

4.177.000 

2.010.000 

503.000 

8.211.084 

137.191,71 

1.497,46 

1.576,17 

706.363,60 

1.036.121,53 

285,71 

44.623,12 

103.917,15 

11.942,99 

22.277,34 

0,00 

61.546,90 

1.991.895,63 

1.205.481,07 

137.191,71 

3.073,63 

1.787.393,96 

115.860,14 

83.824,24 

3.212.692,09 

0 

2.007 

3.915 

89 

95 

-154 

36 

73 

15 

169 

0 

88 

125 

131 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN  
OPĆEG PRORAČUNA  

KAZNE I UPRAVNE MJERE 

PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE -  
PRIRODNIH BOGATSTVA  

PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

PLAĆE (Bruto) 

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE  
PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA  

KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 

PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE  

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
IMOVINE  

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

66 

68 

71 

72 

31 

0 

260.000 

2.500.000 

9.000 

2.216.912 

0 

260.000 

2.500.000 

9.000 

2.216.912 

0,00 

31.454,56 

308.884,72 

3.282,58 

1.013.687,34 

0 

12 

12 

36 

46 

0 

12 

12 

36 

46 

312.167,30 

7.881.126,28 

2.509.000 

19.339.088 

2.509.000 

19.339.088 

12 

41 

12 

41 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RASHODI POSLOVANJA 

OPĆI DIO  

12.040,00 

26.868,54 

535.457,94 

3.607,44 

1.103.974,14 

539.065,38 

6.844.195,54 

0 

117 

58 

91 

92 

58 

115 

0 

12 

12 

36 

45 

0 

12 

12 

36 

45 

0 

117 

58 

91 

88 

NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 

TEKUĆE DONACIJE 

KAPITALNE DONACIJE 

KAZNE ZA PROMETNE I OSTALE PREKRŠAJE U  
NADLEŽNOSTI MUP-a  
OSTALE KAZNE 

ZEMLJIŠTE 

STAMBENI OBJEKTI 

PLAĆE ZA REDOVAN RAD 

PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 

6533 

6631 

6632 

6815 

6819 

7111 

7211 

3111 

3113 

663 

681 

711 

721 

311 

13.216,89 

8.040,00 

4.000,00 

16.368,53 

10.500,01 

535.457,94 

3.607,44 

952.853,03 

0,00 

12.040,00 

26.868,54 

535.457,94 

3.607,44 

952.853,03 

0 

260.000 

2.500.000 

9.000 

1.860.432 

0 

260.000 

2.500.000 

9.000 

1.860.432 

15.315,39 

0,00 

0,00 

0,00 

31.454,56 

308.884,72 

3.282,58 

825.819,39 

15.365,31 

0,00 

31.454,56 

308.884,72 

3.282,58 

841.184,70 

116 

0 

0 

0 

300 

58 

91 

87 

0 

7 
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OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

MATERIJALNI RASHODI 32 8.078.090 8.139.996 3.776.337,43 46 47 

OPĆI DIO  

3.031.922,32 125 

80 

44 

48 

50 

49 

80 

44 

48 

50 

49 

0 

93 

81 

111 

126 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO  
OSIGURANJE  
DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLUČAJU  
NEZAPOSLENOSTI  

SLUŽBENA PUTOVANJA 

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I  
ODVOJENI ŽIVOT  
STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 

OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 

ENERGIJA 

SITNI INVENTAR I AUTO GUME 

SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA IDJEĆA I OBUĆA 

RASHODI ZA USLUGE 

USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 

KOMUNALNE USLUGE 

ZAKUPNINE I NAJAMNINE 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3225 

3227 

323 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

312 

313 

321 

322 

323 

0,00 

134.922,56 

16.198,55 

27.032,87 

31.620,00 

2.900,00 

614,00 

50.716,45 

203.250,82 

2.971,97 

0,00 

49.099,51 

73.371,59 

607.183,46 

95.552,88 

1.163.923,35 

130.745,52 

0,00 

151.121,11 

62.166,87 

256.939,24 

2.582.661,77 

40.000 

316.480 

105.000 

573.000 

6.683.780 

40.000 

316.480 

105.000 

573.000 

6.674.138 

31.906,67 

126.699,82 

13.896,15 

15.340,68 

22.178,00 

11.277,50 

1.494,00 

57.476,74 

215.161,70 

12.300,25 

0,00 

75.937,22 

87.543,48 

994.062,71 

117.171,03 

1.486.284,52 

88.498,72 

31.906,67 

140.595,97 

50.290,18 

284.938,69 

3.257.477,02 

0 

94 

86 

57 

70 

389 

243 

113 

106 

414 

0 

155 

119 

164 

123 

128 

68 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG  
ODNOSA  

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

FINANCIJSKI RASHODI 34 593.000 585.708 92.348,30 16 16 

OPĆI DIO  

256.553,72 36 

0 

23 

18 

12 

0 

26 

18 

12 

0 

143 

41 

28 

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

RAČUNALNE USLUGE 

OSTALE USLUGE 

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG  
ODNOSA  

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH  
TIJELA, POVJERENSTAVA I SLIČNO  
PREMIJE OSIGURANJA 

REPREZENTACIJA 

ČLANARINE I NORME 

PRISTOJBE I NAKNADE 

TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE OD  
KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA  
IZVAN JAVNOG SEKTORA  
KAMATE ZA ODOBRENE, A NEREALIZIRANE KREDITE  
I ZAJMOVE  

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 

ZATEZNE KAMATE 

OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3294 

3295 

3296 

3299 

3423 

3425 

3431 

3433 

3434 

324 

329 

342 

343 

26.913,19 

363.675,47 

69.316,91 

2.879,89 

2.084,34 

17.000,05 

2.388,08 

96.343,97 

0,00 

0,00 

0,00 

12.338,00 

148.964,19 

9.932,29 

7.153,70 

0,00 

90.503,54 

2.084,34 

128.070,10 

158.896,48 

97.657,24 

0 

716.310 

355.000 

238.000 

0 

787.858 

352.124 

233.584 

7.850,00 

295.056,35 

50.826,56 

54.246,43 

0,00 

30.591,02 

2.374,04 

75.259,29 

3.348,00 

69.527,31 

0,00 

2.531,88 

57.590,44 

7.315,07 

22.965,32 

14,77 

4.462,70 

0,00 

183.631,54 

64.905,51 

27.442,79 

29 

81 

73 

1.884 

0 

180 

99 

78 

0 

0 

0 

21 

39 

74 

321 

0 

5 
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SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM  
SEKTORU  

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA,  
POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG  
SEKTORA  

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH  
PRORAČUNA  

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ  
PRORAČUNA  

TEKUĆE DONACIJE 

SUBVENCIJE 

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG  
PRORAČUNA  

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE  

OSTALI RASHODI 

35 

36 

37 

38 

40.000 

1.855.574 

2.617.685 

3.937.827 

40.000 

1.845.100 

2.628.545 

3.882.827 

20.120,31 

898.320,93 

742.345,39 

1.337.966,58 

50 

49 

28 

34 

50 

48 

28 

34 

OPĆI DIO  

82.240,00 

802.762,70 

999.478,73 

567.263,93 

24 

112 

74 

236 

100 

1 

47 

52 

28 

50 

100 

1 

47 

52 

28 

50 

200 

0 

82 

0 

74 

57 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM  
SEKTORU  

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA IZVAN  
JAVNOG SEKTORA  
SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA 

TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA  
DRUGIH PRORAČUNA  
KAPITALNE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA  
DRUGIH PRORAČUNA  

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

3512 

3522 

3523 

3631 

3632 

3661 

3662 

3721 

3722 

3811 

351 

352 

363 

366 

372 

381 

10.000,00 

72.240,00 

0,00 

797.858,28 

4.904,42 

0,00 

0,00 

989.631,73 

9.847,00 

552.168,37 

10.000,00 

72.240,00 

802.762,70 

0,00 

999.478,73 

552.489,00 

20.000 

20.000 

1.398.400 

457.174 

2.617.685 

632.827 

20.000 

20.000 

1.387.926 

457.174 

2.628.545 

632.827 

20.000,00 

0,00 

120,31 

657.725,61 

885,50 

234.723,25 

4.986,57 

728.433,39 

13.912,00 

315.067,05 

20.000,00 

120,31 

658.611,11 

239.709,82 

742.345,39 

315.067,05 

200 

0 

0 

82 

18 

0 

0 

74 

141 

57 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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KAPITALNE DONACIJE 

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 

IZVANREDNI RASHODI 

KAPITALNE POMOĆI 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSVA 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

POSTROJENJA I OPREMA 

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE  

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  
IMOVINE  

41 

42 

400.000 

13.034.564 

400.000 

13.084.564 

120.020,00 

1.629.290,84 

30 

12 

30 

12 

2.555.185,02 14.474.564 14.474.564 18 18 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

OPĆI DIO  

534.300,00 

1.524.541,91 

2.058.841,91 

22 

107 

124 

33 

0 

0 

0 

30 

11 

74 

33 

0 

0 

0 

30 

11 

87 

10.255 

0 

0 

0 

22 

82 

355 

TEKUĆE DONACIJE U NARAVI 

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM  
ORGANIZACIJAMA  
KAPITALNE DONACIJE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

NAKNADE ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 

NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISINE PRORAČUNSKE  
PRIČUVE  

KAPITALNE POMOĆI KREDITNIM I OSTALIM  
FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA TE TRGOVAČKIM  
DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU  

ZEMLJIŠTE 

POSLOVNI OBJEKTI 

CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI 

OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 

3812 

3821 

3822 

3831 

3851 

3861 

4111 

4212 

4213 

4214 

4221 

382 

383 

385 

386 

411 

421 

422 

320,63 

0,00 

9.974,93 

4.800,00 

0,00 

0,00 

534.300,00 

0,00 

0,00 

1.289.468,69 

19.161,70 

9.974,93 

4.800,00 

0,00 

0,00 

534.300,00 

1.289.468,69 

72.738,70 

3.145.000 

10.000 

30.000 

120.000 

400.000 

9.620.000 

298.000 

3.090.000 

10.000 

30.000 

120.000 

400.000 

9.620.000 

348.000 

0,00 

879.801,18 

143.098,35 

0,00 

0,00 

0,00 

120.020,00 

1.017.574,78 

0,00 

45.956,70 

24.142,25 

1.022.899,53 

0,00 

0,00 

0,00 

120.020,00 

1.063.531,48 

258.170,55 

0 

0 

1.435 

0 

0 

0 

22 

0 

0 

4 

126 

4 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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PRIJEVOZNA SREDSTVA 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM  
OBJEKTIMA  

PRIMLJENI KREDITI I ZAJMOVI OD KREDITNIH I  
OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJAMA IZVAN  
JAVNOG SEKTORA  

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA  
I ZAJMOVA  

45 

84 

54 

1.040.000 

0 

670.000 

990.000 

0 

670.000 

805.874,18 

0,00 

331.291,57 

81 

0 

49 

77 

0 

49 

0,00 

331.291,57 

0 

670.000 

0 

670.000 

0 

49 

0 

49 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE  
ZAJMOVA  

OPĆI DIO  

0,00 

3.000.000,00 

0,00 

3.000.000,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

100 

9 

81 

0 

100 

9 

77 

0 

100 

199 

0 

0 

KOMUNIKACIJSKA OPREMA 

OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 

UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

PRIMLJENI KREDITI OD TUZEMNIH KREDITNIH  
INSTITUCIJAMA IZVAN JAVNOG SEKTORA  

4222 

4223 

4227 

4231 

4262 

4264 

4511 

8443 

423 

426 

451 

844 

2.016,25 

0,00 

51.560,75 

14.954,52 

19.880,00 

127.500,00 

0,00 

3.000.000,00 

14.954,52 

147.380,00 

0,00 

3.000.000,00 

15.000 

3.101.564 

1.040.000 

0 

15.000 

3.101.564 

990.000 

0 

5.532,55 

60.244,25 

168.251,50 

15.000,00 

1.375,00 

291.213,81 

805.874,18 

0,00 

15.000,00 

292.588,81 

805.874,18 

0,00 

274 

0 

326 

100 

7 

228 

0 

0 

8 

5 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  
sektora  

VIŠAK / MANJAK PRIHODA 

REZULTAT POSLOVANJA 92 1.700.000 1.700.000 1.459.973,94 86 86 

1.459.973,94 1.700.000 1.700.000 86 86 VLASTITI IZVORI 

OPĆI DIO  

-1.471.660,22 

-1.471.660,22 

-99 

-99 

49 

86 

49 

86 

0 

-99 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih  
institucija izvan javnog sektora  

VIŠAK / MANJAK PRIHODA 

5443 

922 

544 

922 

0,00 

-1.471.660,22 

0,00 

-1.471.660,22 

670.000 

1.700.000 

670.000 

1.700.000 

331.291,57 

1.459.973,94 

331.291,57 

1.459.973,94 

0 

-99 

9 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

OPĆINA BAŠKA 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 01.01.-30.06.2015. 
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 001 

 002 

Razdjel: 

Razdjel: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 

00201 

Glava: 

Glava: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, TIJELA MJESNE  
SAMOUPRAVE  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

773.069 

33.710.583 

773.069 

33.710.583 

214.633,78 

10.552.969,09 

214.633,78 

10.552.969,09 

28 

31 

28 

31 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 

768.969 
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768.969 
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28 

31 

28 

31 

34.483.652 10.767.602,87 34.483.652 31 31 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

POSEBNI DIO 
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Posebni dio Proračuna sadrži:  
1. IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI  

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 
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 001 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

00101 Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, TIJELA MJESNE  
SAMOUPRAVE  

3233 
3239 

3291 

3293 
3299 

3811 

3851 

773.069 

773.069 

214.633,78 

214.633,78 

28 

28 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 

768.969 

768.969 

3/1 3/2 

28 

28 

34.483.652 10.767.602,87 34.483.652 31 31 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

323 

329 

381 

385 

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 
OSTALE USLUGE 

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA,  
POVJERENSTAVA I SLIČNO  
REPREZENTACIJA 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISINE PRORAČUNSKE PRIČUVE 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

TEKUĆE DONACIJE 

IZVANREDNI RASHODI 

69.312,48 
19.281,25 

30.591,02 

75.259,29 
2.531,88 

17.657,86 

0,00 

251.469 

455.000 

36.600 

30.000 

88.593,73 

108.382,19 

17.657,86 

0,00 

247.369 

455.000 

36.600 

30.000 

35 

24 

48 

0 

36 

24 

48 

0 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

POSEBNI DIO 

2. IZVRŠENJE PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

- 
- 

- 

- 
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- 

- 

- 
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- 

- 
- 
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- 
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- 

- 
- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 



 002 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00201 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

3111 
3113 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 
3214 

3221 
3223 
3225 
3227 

323 
3231 
3232 
3233 
3234 
3235 
3236 
3237 
3238 
3239 

33.710.583 

33.710.583 

10.552.969,09 

10.552.969,09 

31 

31 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 

33.714.683 

33.714.683 

3/1 3/2 

31 

31 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

PLAĆE ZA REDOVAN RAD 
PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI 

SLUŽBENA PUTOVANJA 
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 
OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 
ENERGIJA 
SITNI INVENTAR I AUTO GUME 
SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA IDJEĆA I OBUĆA 

RASHODI ZA USLUGE 
USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 
KOMUNALNE USLUGE 
ZAKUPNINE I NAJAMNINE 
ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 
RAČUNALNE USLUGE 
OSTALE USLUGE 

PLAĆE (Bruto) 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

825.819,39 
15.365,31 

31.906,67 

126.699,82 
13.896,15 

15.340,68 
22.178,00 
11.277,50 
1.494,00 

57.476,74 
215.161,70 
12.300,25 

0,00 

75.937,22 
87.543,48 

994.062,71 
47.858,55 

1.486.284,52 
88.498,72 
7.850,00 

295.056,35 
50.826,56 
34.965,18 

1.860.432 

40.000 

316.480 

105.000 

573.000 

6.432.311 

841.184,70 

31.906,67 

140.595,97 

50.290,18 

284.938,69 

3.168.883,29 

1.860.432 

40.000 

316.480 

105.000 

573.000 

6.426.769 

45 

80 

44 

48 

50 

49 

45 

80 

44 

48 

50 

49 
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- 
- 

- 
- 
- 
- 
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- 
- 
- 
- 
- 
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- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
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3292 
3294 
3295 
3296 
3299 

3423 

3425 

3431 
3433 
3434 

3512 

3523 

3631 
3632 

3661 
3662 

3721 
3722 

3811 

3821 
3822 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

329 

342 

343 

351 

352 

363 

366 

372 

381 

382 

PREMIJE OSIGURANJA 
ČLANARINE I NORME 
PRISTOJBE I NAKNADE 
TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE OD KREDITNIH I OSTALIH  
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG S  
KAMATE ZA ODOBRENE, A NEREALIZIRANE KREDITE I ZAJMOVE 

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 
ZATEZNE KAMATE 
OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA 

TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 
KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 
KAPITALNE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH  
PRORAČUNA  

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
KAPITALNE DONACIJE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I  
OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA  

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE 

KAPITALNE DONACIJE 

2.374,04 
3.348,00 

69.527,31 
0,00 
0,00 

57.590,44 

7.315,07 

22.965,32 
14,77 

4.462,70 

20.000,00 

120,31 

657.725,61 
885,50 

234.723,25 
4.986,57 

728.433,39 
13.912,00 

297.409,19 

879.801,18 
143.098,35 

261.310 

355.000 

238.000 

20.000 

20.000 

1.398.400 

457.174 

2.617.685 

596.227 

3.145.000 

75.249,35 

64.905,51 

27.442,79 

20.000,00 

120,31 

658.611,11 

239.709,82 

742.345,39 

297.409,19 

1.022.899,53 

332.858 

352.124 

233.584 

20.000 

20.000 

1.387.926 

457.174 

2.628.545 

596.227 

3.090.000 

29 

18 

12 

100 

1 

47 

52 

28 

50 

33 

23 

18 

12 

100 

1 

47 

52 

28 

50 

33 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
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3831 

3861 

4111 

4212 
4213 
4214 

4221 
4222 
4223 
4227 

4231 

4262 
4264 

4511 

5443 
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383 

386 

411 

421 

422 

423 

426 

451 

544 

NAKNADE ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 

KAPITALNE POMOĆI KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJSKIM  
INSTITUCIJAMA TE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEK  

ZEMLJIŠTE 

POSLOVNI OBJEKTI 
CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI 
OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 
KOMUNIKACIJSKA OPREMA 
OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 
UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog  
sektora  

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 

KAPITALNE POMOĆI 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSVA 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

POSTROJENJA I OPREMA 

PRIJEVOZNA SREDSTVA 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan   

0,00 

0,00 

120.020,00 

1.017.574,78 
0,00 

45.956,70 

24.142,25 
5.532,55 

60.244,25 
168.251,50 

15.000,00 

1.375,00 
291.213,81 

805.874,18 

331.291,57 

10.000 

120.000 

400.000 

9.620.000 

298.000 

15.000 

3.101.564 

1.040.000 

670.000 

0,00 

0,00 

120.020,00 

1.063.531,48 

258.170,55 

15.000,00 

292.588,81 

805.874,18 

331.291,57 

10.000 

120.000 

400.000 

9.620.000 

348.000 

15.000 

3.101.564 

990.000 

670.000 

0 

0 

30 

11 

87 

100 

9 

77 

49 

0 

0 

30 

11 

74 

100 

9 

81 

49 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
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         Ova datoteka kreirana je programom Oracle 

Developer/2000 Reports. Molimo da ovaj 

dokument gledate u straničnom prikazu. 

 001 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

00101 Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, TIJELA MJESNE  
SAMOUPRAVE  

AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKOG TIJELA 

AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA 

3291 

3293 
3299 

3233 

3811 

3233 

3293 
3299 

3239 

PROGRAM 

PROGRAM 

773.069 

773.069 

214.633,78 

214.633,78 

28 

28 

1 2 3 
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768.969 

768.969 

3/1 3/2 

28 

28 

SREDSTVA ZA RAD PREDSTAVNIČKOG TIJELA 

OBJAVA AKATA 

SREDSTVA ZA FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 

INFORMIRANJE GRAĐANA 

PROTOKOL 

PROSLAVE I POKROVITELJSTVA 

A100001 

A100002 

A100003 

A100101 

A100102 

A100103 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

162.000 

82.000 

36.600 

133.750 

53.000 

155.719 

28.291,02 

24.937,50 

17.657,86 

44.374,98 

41.918,57 

53.071,97 

162.000 

77.900 

36.600 

133.750 

53.000 

155.719 

17 

30 

48 

33 

79 

34 

17 

32 

48 

33 

79 

34 

1000 

1001 

280.600 

372.469 

70.886,38 

139.365,52 

276.500 

372.469 

25 

37 

26 

37 

34.483.652 10.767.602,87 34.483.652 31 31 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

329 

323 

381 

323 

329 

323 

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA,  
POVJERENSTAVA I SLIČNO  
REPREZENTACIJA 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 

REPREZENTACIJA 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

OSTALE USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

RASHODI ZA USLUGE 

TEKUĆE DONACIJE 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

RASHODI ZA USLUGE 

28.291,02 

0,00 
0,00 

24.937,50 

17.657,86 

44.374,98 

41.468,57 
450,00 

19.281,25 

162.000 

82.000 

36.600 

133.750 

53.000 

35.719 

28.291,02 

24.937,50 

17.657,86 

44.374,98 

41.918,57 

19.281,25 

162.000 

77.900 

36.600 

133.750 

53.000 

35.719 

17 

30 

48 

33 

79 

54 

17 

32 

48 

33 

79 

54 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

POSEBNI DIO 

3. IZVRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
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AKTIVNOSTI MJESNE SAMOUPRAVE 

IZBORI 

3293 

3851 

3291 

3299 

PROGRAM 

PROGRAM 
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PRORAČUNSKA PRIČUVA 

DJELOKRUG MJESNE SAMOUPRAVE 

PROVEDBA IZBORA I REFERENDUMA 

A100104 

A100201 

T100301 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

30.000 

20.000 

100.000 

0,00 

2.300,00 

2.081,88 

30.000 

20.000 

100.000 

0 

12 

2 

0 

12 

2 

1002 

1003 

20.000 

100.000 

2.300,00 

2.081,88 

20.000 

100.000 

12 

2 

12 

2 

329 

385 

329 

329 

REPREZENTACIJA 

NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISINE PRORAČUNSKE PRIČUVE 

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA,  
POVJERENSTAVA I SLIČNO  

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

IZVANREDNI RASHODI 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

33.790,72 

0,00 

2.300,00 

2.081,88 

120.000 

30.000 

20.000 

100.000 

33.790,72 

0,00 

2.300,00 

2.081,88 

120.000 

30.000 

20.000 

100.000 

28 

0 

12 

2 

28 

0 

12 

2 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 002 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00201 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJE 

3111 
3113 

3121 

3132 
3133 

3211 
3212 
3213 
3214 

3221 
3225 
3223 

3231 
3234 
3235 
3236 
3238 
3239 
3237 
3233 

PROGRAM 

33.710.583 

33.710.583 

10.552.969,09 

10.552.969,09 

31 

31 
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ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 

33.714.683 

33.714.683 
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31 

31 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

MATERIJALNI RASHODI 

A200001 

A200002 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.216.912 

1.205.619 

1.013.687,34 

683.542,63 

2.216.912 

1.275.619 

46 

57 

46 

54 

2000 3.913.931 1.840.981,88 4.026.639 47 46 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

PLAĆE ZA REDOVAN RAD 
PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI 

SLUŽBENA PUTOVANJA 
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 
STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 
OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 
SITNI INVENTAR I AUTO GUME 
ENERGIJA 

USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 
KOMUNALNE USLUGE 
ZAKUPNINE I NAJAMNINE 
ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 
RAČUNALNE USLUGE 
OSTALE USLUGE 
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 
USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 

PLAĆE (Bruto) 

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

825.819,39 
15.365,31 

31.906,67 

126.699,82 
13.896,15 

15.340,68 
22.178,00 
11.277,50 
1.494,00 

57.476,74 
12.300,25 
63.720,02 

87.543,48 
2.313,33 

21.501,22 
1.600,00 

50.826,56 
34.965,18 

133.063,86 
47.858,55 

1.860.432 

40.000 

316.480 

105.000 

271.000 

720.109 

841.184,70 

31.906,67 

140.595,97 

50.290,18 

133.497,01 

427.854,09 

1.860.432 

40.000 

316.480 

105.000 

271.000 

720.109 

45 

80 

44 

48 

49 

59 

45 

80 

44 

48 

49 

59 
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PREDŠKOLSKI ODGOJ 

3232 

3292 
3295 
3296 
3295 

3423 

3425 

3431 
3433 
3434 

3721 

4221 
4222 
4223 
4227 

4231 

4262 

3631 

PROGRAM 
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FINANCIJSKI RASHODI 

RASHODI PO SUDSKIM PRESUDAMA 

NABAVA OPREME 

FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DV 

A200003 

A200004 

K200005 

A200101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

343.000 

5.400 

143.000 

1.388.400 

34.757,86 

2.700,00 

106.294,05 

657.725,61 

335.708 

5.400 

193.000 

1.377.926 

10 

50 

74 

47 

10 

50 

55 

48 

2001 2.311.400 1.047.493,12 2.300.926 45 46 

329 

342 

343 

372 

422 

423 

426 

363 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

PREMIJE OSIGURANJA 
PRISTOJBE I NAKNADE 
TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 
PRISTOJBE I NAKNADE 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE OD KREDITNIH I OSTALIH  
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG S  
KAMATE ZA ODOBRENE, A NEREALIZIRANE KREDITE I ZAJMOVE 

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 
ZATEZNE KAMATE 
OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 
KOMUNIKACIJSKA OPREMA 
OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 
UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 

TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

POSTROJENJA I OPREMA 

PRIJEVOZNA SREDSTVA 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

48.181,91 

2.374,04 
29.166,65 

0,00 
40.360,66 

0,00 

7.315,07 

22.965,32 
14,77 

4.462,70 

2.700,00 

24.142,25 
5.532,55 

60.244,25 
0,00 

15.000,00 

1.375,00 

657.725,61 

109.510 

105.000 

238.000 

5.400 

98.000 

15.000 

30.000 

1.388.400 

71.901,35 

7.315,07 

27.442,79 

2.700,00 

89.919,05 

15.000,00 

1.375,00 

657.725,61 

179.510 

102.124 

233.584 

5.400 

148.000 

15.000 

30.000 

1.377.926 

66 

7 

12 

50 

92 

100 

5 

47 

40 

7 

12 

50 

61 

100 

5 

48 

- 
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OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

3632 

3423 

5443 

3661 

3662 

3722 

3661 

3721 

3722 

PROGRAM 
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NABAVA OPREME ZA UPRAVU DV 

OTPLATA KREDITA ZA IZGRADNJU DV 

TEKUĆE POMOĆI OŠ F.K.F. PŠ BAŠKA 

NABAVA KNJIGA ZA ŠKOLSKU KNJIŽNICU PŠ BAŠKA 

IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI - GLAZBENA ŠKOLA 

TEKUĆE POMOĆI SŠ H.K.ZVONIMIR KRK 

STIPENDIJE UČENICIMA 

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA 

POMOĆ U ŠKOLOVANJU - NABAVA UDŽBENIKA 

A200102 

A200103 

A200201 

A200202 

A200203 

A200204 

A200205 

A200206 

A200207 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.000 

920.000 

71.360 

5.000 

16.200 

8.000 

41.625 

9.000 

35.000 

885,50 

388.882,01 

47.124,14 

4.986,57 

6.600,00 

8.000,00 

12.000,00 

3.926,00 

300,00 

3.000 

920.000 

71.360 

5.000 

16.200 

8.000 

41.625 

9.000 

35.000 

30 

42 

66 

100 

41 

100 

29 

44 

1 

30 

42 

66 

100 

41 

100 

29 

44 

1 

2002 6.186.185 1.104.157,33 6.186.185 18 18 

363 

342 

544 

366 

366 

372 

366 

372 

372 

KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE OD KREDITNIH I OSTALIH  
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG S  

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog  
sektora  

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

KAPITALNE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH  
PRORAČUNA  

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan   

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

885,50 

57.590,44 

331.291,57 

47.124,14 

4.986,57 

6.600,00 

8.000,00 

12.000,00 

3.926,00 

3.000 

250.000 

670.000 

71.360 

5.000 

16.200 

8.000 

41.625 

9.000 

885,50 

57.590,44 

331.291,57 

47.124,14 

4.986,57 

6.600,00 

8.000,00 

12.000,00 

3.926,00 

3.000 

250.000 

670.000 

71.360 

5.000 

16.200 

8.000 

41.625 

9.000 

30 

23 

49 

66 

100 

41 

100 

29 

44 

30 

23 

49 

66 

100 

41 

100 

29 

44 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I  
NAZIV RAČUNA  



VISOKO OBRAZOVANJE 

PROMICANJE KULTURE 

3722 

4212 

3721 

3721 

3722 

3631 

3811 

3811 

3299 

3661 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

IZGRADNJA OSNOVNE ŠKOLE I DVORANE 

NAGRAĐIVANJE UČENIKA 

STIPENDIRANJE STUDENATA 

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA STUDENATA 

DJELATNOST KUD-ova, DRUŠTAVA I UDRUGA U KULTURI 

POKROVITELJSTVA I POMOĆI U KULTURI 

OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 

BIBLIOBUS 

K200208 

A200809 

A200301 

A200302 

A200401 

A200402 

A200403 

A200404 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

6.000.000 

0 

126.000 

17.000 

33.300 

20.000 

150.000 

18.000 

1.017.574,78 

3.645,84 

49.500,00 

3.086,00 

1.625,00 

0,00 

0,00 

6.000,00 

6.000.000 

0 

126.000 

17.000 

33.300 

20.000 

150.000 

18.000 

17 

 

39 

18 

5 

0 

0 

33 

17 

 

39 

18 

5 

0 

0 

33 

2003 

2004 

143.000 

221.300 

52.586,00 

7.625,00 

143.000 

221.300 

37 

3 

37 

3 

372 

421 

372 

372 

372 

363 

381 

381 

329 

366 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 

POSLOVNI OBJEKTI 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 

TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE 

TEKUĆE DONACIJE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

300,00 

1.017.574,78 

3.645,84 

49.500,00 

3.086,00 

0,00 

1.625,00 

0,00 

0,00 

6.000,00 

35.000 

6.000.000 

0 

126.000 

17.000 

7.000 

26.300 

20.000 

150.000 

18.000 

300,00 

1.017.574,78 

3.645,84 

49.500,00 

3.086,00 

0,00 

1.625,00 

0,00 

0,00 

6.000,00 

35.000 

6.000.000 

0 

126.000 

17.000 

7.000 

26.300 

20.000 

150.000 

18.000 

1 

17 

 

39 

18 

0 

6 

0 

0 

33 

1 

17 

 

39 

18 

0 

6 

0 

0 

33 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I  
NAZIV RAČUNA  



RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 

ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 

SOCIJALNA SKRB 

3811 

3811 

3811 
3811 

3811 

3661 

3811 

3236 

3721 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA 

POKROVITELJSTVA I POMOĆI U SPORTU 

DJELATNOST UDRUGA 

DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 

ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 

VETERINARSKE USLUGE 

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA STANOVANJA 

A200501 

A200502 

A200601 

A200602 

A200701 

A200702 

A200801 

A200802 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

214.500 

7.000 

22.500 

2.500 

2.066 

35.000 

91.000 

30.000 

176.750,00 

3.336,19 

4.800,00 

0,00 

391,50 

6.250,00 

33.800,00 

49.153,08 

214.500 

7.000 

22.500 

2.500 

2.066 

35.000 

91.000 

52.000 

82 

48 

21 

0 

19 

18 

37 

164 

82 

48 

21 

0 

19 

18 

37 

95 

2005 

2006 

2007 

2008 

221.500 

25.000 

37.066 

367.460 

180.086,19 

4.800,00 

6.641,50 

132.702,08 

221.500 

25.000 

37.066 

378.320 

81 

19 

18 

36 

81 

19 

18 

35 

381 

381 

381 

381 

366 

381 

323 

372 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 
TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE 

TEKUĆE DONACIJE 

TEKUĆE DONACIJE 

TEKUĆE DONACIJE 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

176.750,00 

3.336,19 

4.800,00 
0,00 

0,00 

391,50 

0,00 

6.250,00 

33.800,00 

214.500 

7.000 

22.500 

2.500 

1.566 

500 

35.000 

91.000 

176.750,00 

3.336,19 

4.800,00 

0,00 

391,50 

0,00 

6.250,00 

33.800,00 

214.500 

7.000 

22.500 

2.500 

1.566 

500 

35.000 

91.000 

82 

48 

21 

0 

25 

0 

18 

37 

82 

48 

21 

0 

25 

0 

18 

37 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
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ZAŠTITA I PROMICANJE PRAVA I INTERESA OSOBA S  
INVALIDITETOM  

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

3721 

3721 

3721 

3721 

3811 

3811 

3234 

3223 

3232 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

POKLONI ZA BLAGDANE 

POMOĆ ZA ŠKOLOVANJE 

POPULACIJSKA POLITIKA 

SUFINANCIRANJE UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM 

CRVENI KRIŽ 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH PROMETNICA 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINE 

A200803 

A200804 

A200805 

A200901 

A200902 

A201001 

A201002 

A201003 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

15.000 

8.660 

222.800 

8.000 

35.000 

656.248 

650.000 

1.176.158 

0,00 

5.149,00 

44.600,00 

0,00 

17.600,00 

467.679,76 

269.002,10 

658.662,84 

15.000 

8.660 

211.660 

8.000 

35.000 

656.248 

650.000 

1.176.158 

0 

59 

20 

0 

50 

71 

41 

56 

0 

59 

21 

0 

50 

71 

41 

56 

2009 

2010 

43.000 

4.814.324 

17.600,00 

2.524.773,89 

43.000 

4.770.927 

41 

52 

41 

53 

372 

372 

372 

372 

381 

381 

323 

322 

323 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

KOMUNALNE USLUGE 

ENERGIJA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE 

TEKUĆE DONACIJE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

49.153,08 

0,00 

5.149,00 

44.600,00 

0,00 

17.600,00 

467.679,76 

151.441,68 

117.560,42 

30.000 

15.000 

8.660 

222.800 

8.000 

35.000 

656.248 

300.000 

350.000 

49.153,08 

0,00 

5.149,00 

44.600,00 

0,00 

17.600,00 

467.679,76 

151.441,68 

117.560,42 

52.000 

15.000 

8.660 

211.660 

8.000 

35.000 

656.248 

300.000 

350.000 

164 

0 

59 

20 

0 

50 

71 

50 

34 

95 

0 

59 

21 

0 

50 

71 

50 

34 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE,  
ODVODNJE I ZAŠTITE VODA  

3232 

3232 
3234 
3237 

3232 

3234 
3235 

3234 
3234 
3234 

3234 

3234 

4214 

PROGRAM 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA 

ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATMOSFERSKIH  
VODA  

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 

ODRŽAVANJE GROBLJA 

OSTALE NENAVEDENE KOMUNALNE AKTIVNOSTI 

IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ODVODNJE I  
VODOVODA  

A201004 

A201005 

A201006 

A201007 

A201008 

A201009 

K201101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

325.436 

14.016 

316.498 

1.317.582 

113.386 

245.000 

273.000 

223.529,70 

16.497,76 

160.019,51 

518.000,60 

48.103,12 

163.278,50 

4.387,50 

345.436 

16.498 

316.498 

1.251.703 

113.386 

245.000 

273.000 

69 

118 

51 

39 

42 

67 

2 

65 

100 

51 

41 

42 

67 

2 

2011 273.000 4.387,50 273.000 2 2 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

421 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE USLUGE 
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

KOMUNALNE USLUGE 
ZAKUPNINE I NAJAMNINE 

KOMUNALNE USLUGE 
KOMUNALNE USLUGE 
KOMUNALNE USLUGE 

KOMUNALNE USLUGE 

KOMUNALNE USLUGE 

OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

658.662,84 

69.640,00 
133.889,70 
20.000,00 

16.497,76 

133.019,51 
27.000,00 

70.457,50 
420.445,42 
27.097,68 

48.103,12 

163.278,50 

4.387,50 

1.176.158 

325.436 

14.016 

316.498 

1.317.582 

113.386 

245.000 

273.000 

658.662,84 

223.529,70 

16.497,76 

160.019,51 

518.000,60 

48.103,12 

163.278,50 

4.387,50 

1.176.158 

345.436 

16.498 

316.498 

1.251.703 

113.386 

245.000 

273.000 

56 

69 

118 

51 

39 

42 

67 

2 

56 

65 

100 

51 

41 

42 

67 

2 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
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- 

- 

- 

- 
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RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 

3235 

4213 

3237 

4264 
4264 

4214 

3821 

3721 

3237 

PROGRAM 

PROGRAM 
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RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 

IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA 

IZRADA PROSTORNIH STUDIJA, PROJEKATA I RJEŠENJA 

IZRADA PROJEKATA ZA INFRASTRUKTURU 

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

KAPITALNA ULAGANJA NA POMORSKOM DOBRU 

SUFINANCIRANJE OBVEZE PLAĆANJA KOMUNALNOG  
DOPRINOSA  

ENERGETSKI PREGLED JAVNE RASVJETE 

IZRADA PRIJAVA ZA EU FONDOVE 

A201201 

K201202 

A201301 

K201302 

K201303 

K201304 

A201306 

T201307 

T201308 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

80.000 

2.197.000 

240.000 

2.998.564 

1.150.000 

1.230.000 

2.000.000 

100.000 

100.000 

39.997,50 

0,00 

86.492,49 

291.213,81 

41.569,20 

879.801,18 

527.885,47 

0,00 

55.500,00 

80.000 

2.197.000 

240.000 

2.998.564 

1.150.000 

1.210.000 

2.000.000 

100.000 

100.000 

50 

0 

36 

10 

4 

72 

26 

0 

56 

50 

0 

36 

10 

4 

73 

26 

0 

56 

2012 

2013 

2.277.000 

7.891.564 

39.997,50 

1.882.462,15 

2.277.000 

7.871.564 

2 

24 

2 

24 

323 

421 

323 

426 

421 

382 

372 

323 

ZAKUPNINE I NAJAMNINE 

CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI 

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

RASHODI ZA USLUGE 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

KAPITALNE DONACIJE 

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA  I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 

RASHODI ZA USLUGE 

39.997,50 

0,00 

86.492,49 

0,00 
291.213,81 

41.569,20 

879.801,18 

527.885,47 

0,00 

80.000 

2.197.000 

240.000 

2.998.564 

1.150.000 

1.230.000 

2.000.000 

100.000 

39.997,50 

0,00 

86.492,49 

291.213,81 

41.569,20 

879.801,18 

527.885,47 

0,00 

80.000 

2.197.000 

240.000 

2.998.564 

1.150.000 

1.210.000 

2.000.000 

100.000 

50 

0 

36 

10 

4 

72 

26 

0 

50 

0 

36 

10 

4 

73 

26 

0 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
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ZAŠTITA OKOLIŠA 

UPRAVLJANJE IMOVINOM 

3237 

4264 

3861 

3822 

3234 

3237 

3232 

4511 

4111 

PROGRAM 

PROGRAM 
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PLAN RAZVOJA ŠIROKOPOJASNE INFRASTRUKTURE  
OTOKA KRKA  

EKOLOŠKI SUSTAV ZBRINJAVANJA OTPADA NA OTOKU  
KRKU  

ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU 

PRIČUVA ZA INCIDENTNE SITUACIJE NA POMORSKOM  
DOBRU  

PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA 

ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

OTKUP ZEMLJIŠTA 

NABAVA OPREME 

T201309 

A201401 

A201402 

A201403 

A201404 

A201501 

K201502 

K201503 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

73.000 

120.000 

1.900.000 

10.000 

75.000 

1.142.145 

400.000 

200.000 

0,00 

0,00 

143.098,35 

0,00 

0,00 

889.393,96 

120.020,00 

168.251,50 

73.000 

120.000 

1.865.000 

10.000 

75.000 

1.130.000 

400.000 

200.000 

0 

0 

8 

0 

0 

78 

30 

84 

0 

0 

8 

0 

0 

79 

30 

84 

2014 

2015 

2.105.000 

1.742.145 

143.098,35 

1.177.665,46 

2.070.000 

1.730.000 

7 

68 

7 

68 

323 

426 

386 

382 

323 

323 

323 

451 

411 

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

KAPITALNE POMOĆI KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJSKIM  
INSTITUCIJAMA TE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEK  

KAPITALNE DONACIJE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

KOMUNALNE USLUGE 

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

ZEMLJIŠTE 

RASHODI ZA USLUGE 

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 

KAPITALNE POMOĆI 

KAPITALNE DONACIJE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA USLUGE 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSVA 

55.500,00 

0,00 

0,00 

143.098,35 

0,00 

0,00 

83.519,78 

805.874,18 

120.020,00 

100.000 

73.000 

120.000 

1.900.000 

10.000 

75.000 

102.145 

1.040.000 

400.000 

55.500,00 

0,00 

0,00 

143.098,35 

0,00 

0,00 

83.519,78 

805.874,18 

120.020,00 

100.000 

73.000 

120.000 

1.865.000 

10.000 

75.000 

140.000 

990.000 

400.000 

56 

0 

0 

8 

0 

0 

82 

77 

30 

56 

0 

0 

8 

0 

0 

60 

81 

30 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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JAČANJE GOSPODARSTVA 

POTICANJE POLJOPRIVREDE 

ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

4227 

3512 

3237 

3294 

3811 

3831 

3232 

3661 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

DJELOVANJE PODUZETNIČKOG CENTRA 

LAG BJELOGLAVI SUP 

POTICANJE POLJOPRIVREDE 

ZAŠTITA OD POŽARA 

CIVILNA ZAŠTITA 

A201601 

A201602 

A201701 

A201801 

A201802 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

11.800 

26.000 

373.300 

23.000 

20.000,00 

3.348,00 

0,00 

183.207,61 

4.000,00 

20.000 

13.348 

26.000 

373.300 

23.000 

100 

28 

0 

49 

17 

100 

25 

0 

49 

17 

2016 

2017 

2018 

31.800 

26.000 

396.300 

23.348,00 

0,00 

187.207,61 

33.348 

26.000 

396.300 

73 

0 

47 

70 

0 

47 

422 

351 

323 

329 

381 

383 

323 

366 

381 

381 

UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

ČLANARINE I NORME 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

NAKNADE ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

POSTROJENJA I OPREMA 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

TEKUĆE DONACIJE 

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 

RASHODI ZA USLUGE 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

TEKUĆE DONACIJE 

TEKUĆE DONACIJE 

168.251,50 

20.000,00 

0,00 

3.348,00 

0,00 

0,00 

0,00 

173.207,61 

10.000,00 

4.000,00 

200.000 

20.000 

10.000 

1.800 

16.000 

10.000 

10.000 

343.300 

20.000 

8.000 

168.251,50 

20.000,00 

0,00 

3.348,00 

0,00 

0,00 

0,00 

173.207,61 

10.000,00 

4.000,00 

200.000 

20.000 

10.000 

3.348 

16.000 

10.000 

10.000 

343.300 

20.000 

8.000 

84 

100 

0 

186 

0 

0 

0 

50 

50 

50 

84 

100 

0 

100 

0 

0 

0 

50 

50 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 

3821 
3822 

3232 
3234 
3237 

3811 
3811 

3227 

323 
3239 
3237 

3661 

3523 

PROGRAM 

1 2 3 
ind. ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje  01-06.2015 Tekući plan 2015 
3/1 3/2 

RAZVOJ TURISTIČKE DESTINACIJE 

PROJEKT SIGURNA TURISTIČKA SEZONA 

SUBVENCIONIRANA KAMATA ZA TURISTIČKE KREDITE 

A201901 

A201902 

T201904 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

310.140 

353.468 

20.000 

99.298,00 

75.937,22 

120,31 

310.140 

353.468 

20.000 

32 

21 

1 

32 

21 

1 

2019 683.608 175.355,53 683.608 26 26 

382 

323 

381 

322 

323 

366 

352 

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
KAPITALNE DONACIJE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE USLUGE 
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 
TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 

SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA IDJEĆA I OBUĆA 

RASHODI ZA USLUGE 
OSTALE USLUGE 
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA 

KAPITALNE DONACIJE 

RASHODI ZA USLUGE 

TEKUĆE DONACIJE 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I  
OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA  

0,00 
0,00 

0,00 
20.000,00 

0,00 

60.348,00 
18.950,00 

0,00 

75.937,22 
0,00 
0,00 

0,00 

120,31 

15.000 

94.213 

215.927 

2.000 

341.520 

9.948 

20.000 

0,00 

20.000,00 

79.298,00 

0,00 

75.937,22 

0,00 

120,31 

15.000 

94.213 

215.927 

2.000 

341.520 

9.948 

20.000 

0 

21 

37 

0 

22 

0 

1 

0 

21 

37 

0 

22 

0 

1 

Izvještaj o polugodišnjem izvršenju Proračuna Općine Baška za 2015. godinu stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Promorsko-goranske županije".  
  

  

  

                                                                                                                          
                                                                                                                                      Ivica Juničić  
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